Resultado Preliminar

A Comissão de TCC do Curso de Administração da Universidade Federal de

Pelotas (UFPel) torna público o Resultado Preliminar do Edital 04/2023:

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO I

PROFESSOR ORIENTADOR ORIENTANDOS

Alisson Eduardo Maehler

Giovana Oyarzabal Tissot
Marina Galho Lima

Ana Paula Lemos Centeno Yasmin Marques Obelar Ramos

Caroline Casali Larissa Viegas Nunes

Elvis Silveira Martins João Cesar Cardoso Gomes Filho

Gustavo da Rosa Borges
Antonio Carlos Ortiz dos Passos Junior

Maria Eduarda Budó Noguez

Luciana Florentino Novo

Eduardo Cardoso Teixeira
Gabrieli Fioresi e Silva

Joziele Caçoilo da Costa
Naumi Cardoso Ferreira

Maitê de Siqueira Brahm Isadora Duarte Souza

Marcio Barcelos Mariana da Silva Cardozo

Marcio Silva Rodrigues Rafael Dias Morales

Maria da Graça Saraiva Nogueira
Julia Bueno da Rosa

Kellen Kimberllin Carvalho Dutra

Maurel Rosa de Oliveira

João Artur Lima Rassier
Raquel Sarubbi Trindade

Ríchel Rickes Prestes

Patrícia Schneider Severo Daniele Pilati Zuge

Simone Portella Teixeira de Mello Maria Eduarda Oliveira Grill

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO II

PROFESSOR ORIENTADOR ORIENTANDOS

Alexandre Xavier Vieira Braga Erick Zucco

Ana Paula Lemos Centeno

Ana Carolina da Silva Soares
Bruno Lopes Nogueira

Juliano Fernandes de Medeiros
Kelly Teles de Oliveira

Lucas Afonso Borges Rodrigues

Caroline Casali
Larissa de Vargas Angeli

William Lobato
Yasmin Medeiros de Almeida

Daniel Lena Marchiori Neto Diego Alves dos Santos

Flavia Braga de Azambuja

Enzo Cavallin Barbosa
Isadora Trindade Rodales

Patrick Bubolz
Rodrigo Scivittaro Oliveira

Francielle Molon da Silva

Franciele Sampaio Jansen
Maria Carolina Petri Armesto

Nátali Tessmer Ehlert
Valesca Oliveira da Silva

Gustavo da Rosa Borges Rogério de Lima Helegda

Isabel Cristina Rosa Barros Rasia
Hernesto Ramão Muñoz

Tainá Stocker

Isabel Teresinha Dutra Soares
Andreia Rocha Sampaio

Lucas Farias Centeno
Matheus Busnadiego Arriada

Luciana Florentino Novo
Bruno Gouveia Freitas

Noemia Mariano Chaves
Vitória da Silva Freda

Maitê de Siqueira Brahm Tainã Silveira Soares

Márcio Barcelos Vanessa dos Passos Costa

Marcio Silva Rodrigues Milene Chaves da Silva

Mari Cristina de Freitas Fagundes Thayná Silva de Oliveira

Maria da Graça Saraiva Nogueira Vagner Nubias de Medeiros

Rosana da Rosa Portella Tondolo Lucas Warnk Kaster

Nos termos do art. 5º do Edital 04/2023, da publicação deste Resultado

Preliminar cabe Pedido de Reconsideração à própria Comissão no prazo de 2 (dois)

úteis, através do e-mail danielmarchiorineto@gmail.com.

Em caso de indeferimento do Pedido de Reconsideração, a Comissão

encaminhará o recurso, ex officio, para apreciação do Colegiado do Curso de

Administração.

Pelotas, 14 de Março de 2024.

Prof. Dr. Daniel Lena Marchiori Neto

Presidente da Comissão de TCC do Curso de Administração

mailto:danielmarchiorineto@gmail.com

		2024-03-14T18:02:23-0300